АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 декабря  2018 г.                      №  79
х. Бесплемяновский

Об утверждении Положения «О военно-учетном работнике, осуществляющем государственные полномочия по ведению первичного воинского учета» на территории Бесплемяновского сельского поселения

	В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в и постановлений Правительства Российской Федерации от 27. 11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,  Уставом Бесплемяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению и осуществлению первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста сельской администрации Гугнивенко Софию Георгиевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Гугнивенко Софии Георгиевны временное исполнение обязанностей по ведению и осуществлению первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на главного бухгалтера Азарову Елену Анатольевну.
3. Постановление главы Бесплемяновского сельского поселения № 91 от 08.12.2017 года «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе, на территории Бесплемяновского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации Бесплемяновского сельского поселения.
5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                                    С.С.Дворянчикова

С постановлением ознакомлены:                                С.Г.Гугнивенко
[bookmark: _GoBack]                                                                                         Е.А.Азарова